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Расписание работы учителя-логопеда на 2023-2024 учебный год 

Дни недели Время, группа детей Тип занятия № каб. Обучающиеся 

Понедельн

ик 

11:00-11:30 – ТНР 

 

11:40-12:00 – ТНР 

 

12:10-12:40 – ЗПР 

 

12:50-13:30 – ЗПР 

 

13:40-14:00 – ТНР 

 

14:10-14:50 - ТНР 

 

Развитие речи 

 

Индив. занятие 

 

Подгрупп. занятие 

 

Подгрупп. занятие  

 

Индив. занятие  

 

Подгрупп. занятие 

217 

 

217 

 

217 

 

217 

 

217 

 

217 

7В 

 

7Б 

 

7А, 7В, 7Д 

 

6А, 6В 

 

8А  

 

6Г, 6Д 

Вторник 10:30-11:10 – ТНР  

 

11:20-12:00 – ЗПР  

 

12:10-12:50 – ЗПР 

 

13:15-13:55 – ЗПР  

 

18:50-19:30 – ТНР  

 

Развитие речи 

 

Подгрупп. занятие 

 

Подгрупп. занятие  

 

Подгрупп. занятие  

 

Подгрупп. занятие  

217 

 

217 

 

217 

 

217 

 

217 

6Г, 6Д 

 

8А, 8В 

 

7Б, 7Г 

 

6А, 6В 

 

7Б, 7В 

Среда 10:35-11:15 – ТНР  

 

11:20-12:00 – ЗПР 

 

12:10-12:50 – ЗПР  

 

13:00-13:40 – ЗПР  

 

13:50-14:30 – ЗПР 

 

14:50-15:30 – ТНР 

 

Подгрупп. занятие 

 

Подгрупп. занятие 

 

Подгрупп. занятие 

 

Подгрупп.занятие 

 

Индив. занятие  

 

Индив. занятие 

217 

 

217 

 

217 

 

217 

 

217 

 

217 

8А, 8Г 

 

8Г, 8Д 

 

6Г, 6Д 

 

5А, 5Д, 5Е, 5Ж 

 

5Ж 

 

8А  



 

Четверг 10:00-10:40 – ТНР  

 

10:50-11:30 – ТНР  

 

11:35-12:15 – ТНР  

 

12:20-13:00 – ЗПР  

 

13:05-13:45 – ЗПР  

 

13:50-14:30 – ЗПР  

 

14:35-15:15 – ЗПР  

 

Подгрупп. занятие  

 

Развитие речи 

 

Индив. занятие 

 

Подгрупп. занятие 

 

Подгрупп. занятие 

 

Подгрупп. занятие 

 

Индив. занятие 

 

217 

 

217 

 

217 

 

217 

 

217 

 

217 

 

217 

8А, 8Г 

 

8Г 

 

8Г, 7В  

 

8Г, 8Д 

 

6Г, 6Д 

 

5А, 5Д, 5Е, 5Ж 

 

5Ж  

Пятница 10:00-10:30 – ТНР  

 

10:35-11:15 – ТНР  

 

11:20-12:00 – ЗПР  

 

12:10-12:50 – ЗПР  

 

13:10-13:50 – ЗПР  

 

Развитие речи 

 

Индив. занятие 

 

Подгрупп. занятие  

 

Подгрупп. занятие 

 

Подгрупп. занятие 

217 

 

217 

 

217 

 

217 

 

217 

6Г, 6Д 

 

6Г, 6Д  

 

8А, 8В 

 

7Б, 7Г 

 

7А, 7В, 7Д 

Суббота 13:15-13:55 – ТНР  

 

14:00-14:40 – ТНР  

 

14:50-15:30 – ТНР  

 

15:35-15:55 – ТНР 

 

16:00-16:20 – ТНР  

Индив. занятие 

 

Подгрупп. занятие 

 

Подгрупп. занятие 

 

Индив. занятие 

 

Индив. занятие 

217 

 

217 

 

217 

 

217 

 

217 

6Г, 6Д  

 

6Г, 6Д 

 

7Б, 7В 

 

7Б  

 

8Г 

 

Исполнитель: учитель-логопед Мишагина А. А. 
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